
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/kratasy-pracovni-bennon-erebos-light-
sede/

Kraťasy pracovní Bennon Erebos Light -
šedé

Kód zboží: 0636120020
Značka: Bennon
Velikost (konfekční): 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64

Popis:
Odolné, prodyšné a pružné pracovní kraťasy od značky Bennon.

Tyto kraťasy jsou ušity z kombinace bavlny a Spandexu. Převaha bavlny zajišťuje
pohodlnost, v kontaktu s kůží je velmi příjemná a nedře. Díky prodyšnosti materiálu může
vaše kůže normálně dýchat i při práci v letních horkých dnech. Spandex zajištuje pružnost a
to, že vás při práci nebude nikde nic škrtit. Erebos jsou speciální svou keprovou vazbou,
která je dělá příjemně měkké a pohodlné.

Aby měl machr vše důležité na dosah ruky, kraťasy mají spoustu praktických kapes a
poutek na nářadí, metr či mobilní telefon. Nechybí jim ani štítek na jmenovku. Reflexní
prvky na zadní straně nohavic jsou nutností pro vaši bezpečnost, až se vaše práce
protáhne do tmy.

Parametry:
• Materiál: 98% bavlna, 2% elastan (Spandex)
• Gramáž (g/m2): 245

Fotky:

https://armik.cz/kratasy-pracovni-bennon-erebos-light-sede/





	Kraťasy pracovní Bennon Erebos Light - šedé

